
segunda-feira, 2 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 079/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 

 

Nomeia o Chefe de Gabinete da 
Prefeitura Municipal de 
Mulungu do Morro - BA, e dá 
outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo em Comissão 
de Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Mulungu 
do Morro - BA, símbolo CC-11, do Gabinete do Prefeito, o 
Sr. CLÉRISTON VÍTOR MENDES DE SOUZA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D36ECDDD9627DB688D520B0C007E97B7


		2023-10-02T12:29:53-0300




